
ZARZĄDZENIE NR 99/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia limitu stałego zapasu gotówki w kasie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 z późn. zm.), ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona 
wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki 
organizacyjne (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 793 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się limit stałego zapasu gotówki w kasie, w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 9BF65587-BF6A-4731-8A2B-C555D5774315. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


